所 属 所 長　様

一般財団法人石川県教職員互助会
 理事長 　 北　野　喜　樹

（ 公　印　省　略 ）

日頃から教職員互助会事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
今年度、第１回の映画鑑賞券斡旋販売を下記のとおり実施します。
つきましては、購入希望者を募集しますので会員へ周知願います。

 １　対象複合映画館、販売価格及び有効期限

円

円

円

円

円

※小人券(３歳以上高校生まで)は、コロナシネマワールドのみ取扱があります。

 ２　購入申込み
　別紙「映画鑑賞券購入申込書」に所定の事項を記入のうえ、会員本人が教職員互助会
へＦＡＸ等で申込みください。
　申込書は、教職員互助会ホームページの「お知らせ(会員専用ページ)」又はスマート
スクールネットからもダウンロードできます。

 ３　申込締切日
　令和４年６月１３日(月) 必着

 ４　映画鑑賞券の送付、代金納入及び利用方法
①令和４年７月上旬に申込枚数分を所属宛個人毎に送付します。
②映画鑑賞券の購入代金は、映画鑑賞券と共に振込書を送付しますので、振込期限内
　に納入してください。
③映画鑑賞をするときは、映画鑑賞券を映画館のチケットブースに提出し、鑑賞した
　い映画チケットと交換し鑑賞してください。
④映画鑑賞券の有効期限に注意してください。

 ５　その他注意事項
①各映画館では、当互助会の販売価格より有利な価格で鑑賞できる場合がありますの
　で、確認のうえ申込みください。
②３Ｄ等作品を鑑賞する場合は、追加料金が必要です。詳しくは、各映画館にお問い
　合わせください。
③購入した映画鑑賞券は、その他割引制度との併用はできません。
④購入した映画鑑賞券は、いかなる場合でも払戻し及び再発行はできません。
⑤映画館の利用にあたっては、各自、映画館ホームページで営業状況を確認し、新型
　コロナウイルス感染防止対策をとったうえで鑑賞願います。

1,300

900

1,300

販売価格

1,300大人券

令和４年度第１回「映画鑑賞券斡旋販売」の実施について

施　　設　　名

 イオンシネマ
 （イオン金沢・白山・新小松、金沢フォーラス共通）

有効期限

令和４年１０月末

令和４年５月１３日
石教互第 ２３ 号

石川県教職員互助会
TEL 076-225-1848
FAX 076-225-1977

（事務担当）

記

大人券

※小人券

大人券

 コロナシネマワールド
 （金沢コロナワールド）

 シネマサンシャイン
 （イオンモールかほく）

 ユナイテッド・シネマ

令和４年１２月末1,300大人券

令和４年１１月末

令和４年１１月末